MARSTRANDSMOTET 2022-02-04 — 06

VALKOMNA TILL MARSTRAND FOR NAGRA DAGARS BRAINSTORMING OM
SDHF:S FRAMTID.

PARKERING: Muskeviken PLATS: Kolonigatan 7, Koon, Marstrand
. o

5 ﬂMalép‘énggstéﬁ




FREDAG: 13-14 Incheckning (tag med egna sangklader och handduk).

15.00
18.30
20.00
21.00

LORDAG 08.30
09.30
11.30
12.15
13.00
15.00
15.30
18.30

SONDAG 08.30
09.30
11.30

Kostnader: Logi:

Métet borjar — enligt bifogad dagordning.
Middag

Motet fortsatter

Samkvam

Frukost

Motesforhandlingarna fortsatter

Rast for t.ex. promenad

Lunch

Motet fortsatter

Fika

Motet fortsatter

Middag — darefter fri kvall fér umgéange och ev. underhalining

Frukost
Motet avslutas
Lunch och darefter hemfard.

On the house

Maltiderna: SDHF star for dessa kostnader
Fluidum: H20 on the house

Ol, vin och starksprit pa egen bekostnad (inga restriktioner)

For ytterligare information: birgitta.forsen@gmail.com/070-740 50 23

westenbergbert@gmail.com/070-237 96 52

Konferensvardinna: ingrid@jungermann.se/0708-595 507



Forslaq till dagordning i Marstrand 4-6 februari 2022

1. Vad hander med SDHF:s @godelar vid en eventuell nedlaggning?
Stadgeandringar?
Hur gallrar vi bland agodelarna? Hur presenterar vi dem?

2. Hur lagger vi upp var strategi for Vision Framtiden?
Uppvaktning av KDF, SMTM.....
Det har skett manga férandringar inom de olika myndigheterna sedan vi
“"fragade” senast?

3. Hemsidan
Utseendet, latt att navigera. Vad behover vi? Arkiveringen tillganglig for vilka?
Bildarkivet, Svensk dykerihistoria (Palles forslag), Signallinan (ev. sOkmotor till
artiklarna), papperstidning?

4. Marknadsforing m.m.
Hur na ut till dykare?

Detta ar tankt att vara stommen i vara diskussioner. Goda mojligheter att lagga till och
dra ifran. Det viktiga ar att vi jobbar konstruktivt och ar effektiva och dessutom har
trevligt.



